



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:19/02/2025

2025/188 - Recruitment & home visits

In response to your recent request for information regarding;

1. Do you currently carry out home visits as part of the recruitment process for police officers - Y/N

No.

2. If Y to Q1, when did home visits became a mandatory part of your recruitment process for police officers?

N/A

3. How many home visits did you carry out in 2024?

N/A

4. How many new police officers joined the force in 2023?

2022/23 - 144

5. How many new police officers joined the force in 2024?

2023/24 - 132

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 18/02/2025